rozwoju handlu niedostatecznych dochodów nie mają w rzeczywistości znaczenia miast,

przemianować na osady miejskie i zastosować wobec nich moc ukazu z dnia 19 lutego 1864

roku o urządzeniu gmin wiejskich jako też wszystkich wydanych w jego rozwinięciu

postanowień
58

. Na mocy zarządzenia Komitetu Urządzającego Królestwa Polskiego 19

(31) grudnia 1869 roku miasto Sochocin straciło prawa miejskie i zostało przekształcone

w osadę miejską. Rozporządzenie weszło w życie w styczniu 1870 roku. Dawne miasto

Sochocin włączono do gminy wiejskiej Sochocin
59

.

55

Tamże, s. 117.
56

Dziennik Praw Królestwa Polskiego, 1869, s. 473.
57